80 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 8 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a. sau 15 braz. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 66.

Brașov, Mercuri, 24 Martie (5 Aprilie)

1893.

Incerările Mitropolitului I. Vancea făcute în două „concilii”, ținute la anii 1872 și 1882, de a schimba religionea strămoșescă a poporului român din Mi țescolia Albei Iulie.

III.

Conciliul al doilea provincial al din 1882.